
                                                                                                   

   

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від "10" березня 2020 року № 121

Про надання одноразової адресної грошової 
допомоги мешканцям міста Кропивницького
за депутатськими зверненнями

Керуючись  статтею  46  Конституції  України,  підпунктом  “а”  пункту  1
статті 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 13
Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, відповідно до пункту 1
Заходів щодо реалізації Програми соціального захисту та соціальної підтримки
окремих категорій населення міста на 2017 - 2020 роки, затвердженої рішенням
міської  ради  від  17  січня  2017  року  №  760,  (зі  змінами),  Положення  про
комісію  з  розгляду  питань  щодо  надання  одноразової  адресної  грошової
допомоги мешканцям міста Кропивницького, затвердженого рішенням Міської
ради міста Кропивницького від 26 квітня 2018 року № 1586,  (зі змінами), та
рішення  комісії  з  розгляду  питань  щодо  надання  одноразової  адресної
грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького (протокол від  30 січня
2020 року № 1) Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1.  Дати  одноразову  адресну  грошову  допомогу  за  депутатськими
зверненнями  70 мешканцям  міста,  які  опинилися  у  складних  життєвих
обставинах,  згідно  з  додатком на  загальну  суму  392  900,00  грн  (триста
дев'яносто дві тисячі дев'ятсот гривень 00 копійок).

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  Міської  ради  міста  Кропивницького
виплатити одноразову адресну грошову допомогу мешканцям міста за рахунок
коштів,  передбачених для  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги
мешканцям  міста,  які  опинилися  у  складних  життєвих  обставинах
70 мешканцям міста згідно з додатком на загальну суму 392 900,00 грн (триста
дев'яносто дві тисячі дев'ятсот гривень 00 копійок) шляхом перерахування на
карткові рахунки в банківських установах.



2

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Н.Дзюбу.

Міський голова                                                                    Андрій РАЙКОВИЧ

Олена Ахметова  24 55 65



                                                                                                                                    Додаток 
                                                                                                                                    до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                    Міської ради міста Кропивницького
                                                                                                                                    “10” березня 2020 року № 121

СПИСОК
мешканців міста, яким надається одноразова адресна грошова допомога шляхом перерахування 

на карткові рахунки в банківських установах
№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Адреса Рік
наро-

дження

Серія та
номер

паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина
звернення

Сума, грн Інформація 
про депутатське звернення

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Александрова 
Ніна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
С.Кріпака

від 20.12.19 
№ 7621-мр/зв

2. Антоновська 
Ніна 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00 Депутатське звернення 
С.Кріпака

від 24.01.20 
№ 7707-мр/зв

3. Бабак 
Любов 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення 
М.Демченка
від 21.01.20 

№ 7676-мр/зв

4. Бершадська 
Ганна 
Пилипівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

7 000,00 Депутатське звернення 
О.Капітонової
від 24.01.20 

№ 7701-мр/зв

5. Бєліков 
Володимир 
Павлович

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення 
М.Демченка
від 21.01.20 

№ 7675-мр/зв



                                                                                                               2                                                                             Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6. Биканова 
Антоніна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
О.Мельниченка

від 23.01.20 
№ 7687-мр/зв

7. Білецька 
Наталія 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 23.01.20 
№ 7692-мр/зв

8. Бойко 
Зоя 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000,00 Депутатське звернення 
Ю.Деркаченка
від 17.01.20 

№ 7659-мр/зв

9. Бондар 
Надія 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 10.01.20 
№ 7633-мр/зв

10. Бондоровська 
Надія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 23.01.20 
№ 7690-мр/зв

11. Буднікова 
Лідія 
Степанівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
О.Шамардіна
від 14.01.20 

№ 7649-мр/зв

12. Бурдейний 
Володимир 
Микитович

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення 
О.Мельниченка

від 23.01.20 
№ 7685-мр/зв



                                                                                                               3                                                                             Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

13. Варакута 
Ганна 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000,00 Депутатське звернення 
В.Дриги

від 27.01.20 
№ 7721-мр/зв

14. Велика 
Антоніна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 24.01.20 
№ 7702-мр/зв

15. Гавриленко 
Валентина 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення 
О.Шамардіна
від 14.01.20 

№ 7646-мр/зв

16. Гейдарова 
Ольга 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

39 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 16.01.20 
№ 7654-мр/зв

17. Голобородько 
Майя 
Єгорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 15.01.20 
№ 7651-мр/зв

18. Гончарова 
Світлана 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 16.01.20 
№ 7656-мр/зв

19. Грачова 
Любов 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000,00 Депутатське звернення 
В.Дриги

від 27.01.20 
№ 7717-мр/зв



                                                                                                               4                                                                             Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

20. Григорович 
Федір 
Федорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
О.Мельниченка

від 23.01.20 
№ 7686-мр/зв

21. Гудалін 
Дмитро 
Сергійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення 
Р.Санасаряна
від 22.01.20 

№ 7679-мр/зв

22. Даніленко 
Лідія 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення 
Ю.Деркаченка
від 23.01.20 

№ 7694-мр/зв

23. Димченко 
Тетяна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 10.01.20 
№ 7637-мр/зв

24. Долинська 
Тетяна 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00 Депутатське звернення 
С.Кріпака

від 24.01.20 
№ 7706-мр/зв

25. Зайцева 
Ганна 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
М.Линченка
від 22.01.20 

№ 7683-мр/зв

26. Капінус 
Антоніна 
Іллівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення 
В.Бєлова

від 17.01.20 
№ 7658-мр/зв



                                                                                                               5                                                                             Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

27. Клачук 
Раїса 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
В.Дриги

від 27.01.20 
№ 7723-мр/зв

28. Коваленко 
Павло 
Максимович

*** *** *** *** Придбання
ліків

15 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 10.01.20 
№ 7632-мр/зв

29. Ковальова 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00 Депутатське звернення 
С.Кріпака

від 24.01.20 
№ 7705-мр/зв

30. Колісник 
Світлана 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
Р.Санасаряна
від 17.01.20 

№ 7657-мр/зв

31. Корниця 
Ірина 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

29 800,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 24.01.20 
№ 7708-мр/зв

32. Кошова 
Людмила 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000,00 Депутатське звернення 
В.Дриги

від 27.01.20 
№ 7724-мр/зв

33. Красавіна 
Любов 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000,00 Депутатське звернення 
В.Смірнова
від 27.01.20 

№ 7734-мр/зв



                                                                                                               6                                                                             Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

34. Кременецький 
Аркадій 
Леонідович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
С.Кріпака

від 20.12.19 
№ 7620-мр/зв

35. Кунакова 
Тамара 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення 
В.Пінчука

від 23.01.20 
№ 7695-мр/зв

36. Кундельська 
Марія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення 
М.Демченка
від 21.01.20 

№ 7677-мр/зв

37. Левченко 
Валентина 
Матвіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
А.Ніжнікової
від 21.01.20 

№ 7669-мр/зв

38. Луганов 
Олександр 
Вікторович

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення 
В.Ксеніча

від 13.12.19 
№ 7604-мр/зв

39. Лузан 
Катерина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 16.01.20 
№ 7655-мр/зв

40. Луценко 
Валерій 
Михайлович

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000,00 Депутатське звернення 
В.Дриги

від 20.01.20 
№ 7666-мр/зв



                                                                                                               7                                                                             Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

41. Ляшенко 
Наталія 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000,00 Депутатське звернення 
В.Дриги

від 27.01.20 
№ 7720-мр/зв

42. Максимов 
Віктор 
Вікторович

*** *** *** *** Придбання
ліків

28 100,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 20.01.20 
№ 7667-мр/зв

43. Марченко 
Лариса 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
А.Ларіна

від 22.01.20 
№ 7682-мр/зв

44. Масленнікова 
Катерина 
Гнатівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000,00 Депутатське звернення 
В.Смірнова
від 27.01.20 

№ 7731-мр/зв

45. Матуляк 
Галина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
А.Ніжнікової
від 21.01.20 

№ 7668-мр/зв

46. Машкова 
Людмила 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

8 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 21.01.20 
№ 7670-мр/зв

47. Мирошник 
Анастасія 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 23.01.20 
№ 7689-мр/зв



                                                                                                               8                                                                             Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

48. Набок 
Катерина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення 
К.Шамардіної
від 14.01.20 

№ 7648-мр/зв

49. Панов 
Юрій 
Федорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

28 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 28.12.19 
№ 7627-мр/зв

50. Пащенко 
Людмила 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
Л.Матяшової
від 09.01.20 

№ 7628-мр/зв

51. Погребняк 
Валентина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
І.Волкова

від 20.01.20 
№ 7664-мр/зв

52. Саєнко 
Олександр 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

10 000,00 Депутатське звернення 
О.Мельниченка

від 23.01.20 
№ 7688-мр/зв

53. Санжара 
Галина 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
І.Волкова

від 16.12.19 
№ 7608-мр/зв

54. Свергун 
Едуард 
Харитонович

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення 
М.Демченка
від 21.01.20 

№ 7673-мр/зв



                                                                                                               9                                                                             Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

55. Сирота 
Надія 
Семенівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
В.Дриги

від 27.01.20 
№ 7718-мр/зв

56. Сушков 
Роман 
Анатолійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
О.Шамардіна
від 14.01.20 

№ 7647-мр/зв

57. Сушкова 
Ганна 
Романівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
В.Дриги

від 20.01.20 
№ 7665-мр/зв

58. Тигнян 
Любов 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
М.Демченка
від 21.01.20 

№ 7672-мр/зв

59. Тимчук 
Валентина 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення 
В.Дриги

від 27.01.20 
№ 7719-мр/зв

60. Ткаліч 
Наталія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 15.01.20 
№ 7651-мр/зв

61. Тягаєнко 
Антоніна 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
Б.Товстогана
від 23.12.19 

№ 7623-мр/зв



                                                                                                               10                                                                             Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

62. Ульянова 
Лариса 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

8 000,00 Депутатське звернення 
В.Смірнова
від 27.01.20 

№ 7733-мр/зв

63. Ушаков 
Микола 
Андрійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000,00 Депутатське звернення 
В.Дриги

від 13.01.20 
№ 7643-мр/зв

64. Фабрика 
Олександр 
Петрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення 
В.Зайченка
від 21.01.20 

№ 7671-мр/зв

65. Хлань 
Любов 
Степанівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 23.01.20 
№ 7691-мр/зв

66. Чебан 
Олексій 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення 
В.Дриги

від 27.01.20 
№ 7722-мр/зв

67. Шаповалов 
Федір 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500,00 Депутатське звернення 
В.Дриги

від 27.01.20 
№ 7716-мр/зв

68. Шаповалова 
Ганна 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 10.01.20 
№ 7635-мр/зв



                                                                                                               11                                                                             Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

69. Шпак 
Анна 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

10 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 10.01.20 
№ 7636-мр/зв

70. Шульга 
Ганна 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення 
Р.Санасаряна
від 22.01.20 

№ 7680-мр/зв

Начальник управління соціальної 
підтримки населення                                                                                                                                       Юлія ВОВК


